

Wilamowice, 27.08.2012 r.

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na budowę kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Więżniów Oświęcimia w Wilamowicach.

Pytanie 1:

Odnosząc się do zapisu SIWZ, dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia, Zamawiający wymaga przedłożenia do oferty wykazu „robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej 15 kilometrów sieci kanalizacyjnej (z wyłączeniem budowy wodociągów)”.
Czy ww. wymóg powinien zostać spełniony w ramach jednego zadania, czy na kilku zadaniach łącznie?

Odpowiedź:

Na kilku zadaniach łącznie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wykazując spełnienie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, polegał na zasobach innych podmiotów za zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp?

Odpowiedź:

Dopuszcza.

Pytanie 3:

Odnosząc się do zapisu SIWZ – część XIII, pkt. 4: „Wadium wniesione w innych formach winno być złożone w kasie Zamawiającego. Do oferty należy dołączyć dowód wniesienia wadium”. Czy wystarczający będzie dołączenie do oferty, jako dowodu wniesienia wadium, kserokopii gwarancji bankowej poświadczonej „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Tak.


Przewodniczący Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji w Wilamowicach

mgr. Mieczysław Rupik